
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1857071 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

405024

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000006/2024

22/03/2024 00:00:00

25/03/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

47365,00

Contratação de empresa especializada na manutenção e reparação de equipamentos médicos

hospitalares pertencentes as Unidades Básicas de Saúde do município de Venha Ver-RN.

Nome:

CPF:

DAMIR SILVA BEZERRA

10366329464

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 06-2024.pdf

AE33129FBE5174FDEA8419763A0459FA

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇOS DISPENSA 06-2024.pdf

A785393C0AC3FFE5531BC4C821E82FB7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA 06-2024.pdf

E1D99BED0F1B050D14DEA2399CB61ABF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA 06-2024.pdf

F143D8B12F7F6262D335C3E677B02947

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DISPENSA 06-2024.pdf

D1797BC864417B3BFF7D9E444D17AB7F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 06-2024.pdf

16C814EE81127F11FDBFE857E3558DE2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DISPENSA 06-2024.pdf

11B24BB29B11C38629644A9CA322E428

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DISPENSA 06-2024.pdf

C87F1853A5CB1EA43868D7C2D5F919A0

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

A melhoria e qualificação dos equipamentos que estão necessitando de reparos, gerando assim dificuldades no pleno atendimento aos

usuários, por isso a necessidade de manutenção destes equipamentos para um atendimento mais qualificado. Nossa expectativa com a

manutenção destes equipamentos é prestar um atendimento ágil, com diagnóstico preciso, seguro e resoluto, com mais resolutividade,

bem como a maior satisfação dos usuários do SUS.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:405024

Data e hora do Envio: 27/03/2024 09:36:00

Data e hora da criação deste Documento: 27/03/2024 09:35:57

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


